

149 C. A. SNELLMAN — J. V. SNELLMAN 3.VI 1834
 HUB, JVS handskriftssamling

Trångsund den 3:dje Junii 1834.

Min Egen Broder.

Ditt Kärkomna Bref af den 28:de P(osterio)to hade Jag den glädjen, att i Lördags el(ke)r den 30:de emottaga. Vår ankomst hit var redan den 10 därföre var ej ditt bref aldeles oväntat, ehuru det var litet sårande, När jag hade varit här sålänge utan att skrifva, men det är dock ej försumlig-
 het, som varit orsaken därtill, utan det myckna arbete som alltid räcker om Skepps-Bord, och denna tid på året, hindrar ej mörkret att fortsätta det äfven om Natten.

Nu sedan jag erhöill dit bref har jag ej velat Skrifva, i Anledning därut-
 af, att vi nu ej (som förr) hade någon gifven fragt, utan därom har måst
 Correspondera på S:t Petersburg. frågan har varit om att gå till Libau och
 Lasta i Mjöl för Kronstad, men ännu är ingenting afgjordt, hvarje post
 hafva vi väntat få höra något afgjordt, föratt endera Segla till Libau, eller
 N(y)Carleby. samma ovisshet fortfar ännu, och jag ämnar ej afsända det-
 ta, förn den är slut.,

Jag tackar dig min Ömmaste Broder för din Dit *Broderliga* Hjärtas Oro
 öfver mig. det är så ljuft att erfara, sig vara Älskad och saknad af någon.
 Du min Ömt Älskade Broder har alltid varit den samme emot mig. Jag
 trodde ej i Höstas då vi for ut Häri från att jag Skulle kunna vara så frisk
 som jag varit, ännu mera beundransvärdt därföre att vi hade en lång resa
 3 1/2 månad till Malaga, och det uslaste väder man kan föreställa sig. Men
 Han endast Han som var upphofvet till detta, och alt Han gaf oss äfven
 krafter att genomgå det. Det är endast genom Hans Obegripeliga Magt
 och Nåd som Skeppet och vi alla nu äro här, hvarom vi ofta tviflade, I
 30 Synnerhet Natten emellan den 31:sta Dec(ember) och 1:sta Jan(uari) detta
 år. Hvarföre Skola människorna lefva på Sjön, Pappa, Sade engong sjö-
 folk är de usligaste menniskor på Jorden — äfven inför Gud, det trodde
 jag ej då, nu är jag öfvertygad och vore nöjd att byta bort det här mot
 hvilket som Hälst, om jag Skulle kunna göra det med Heder. Mitt Bröst
 har varit braf dåligt i Vår. Gickten har jag ej Heller Sluppit, anfallen
 hafva varit Häftiga, men ej mer än 2:ne gånger. Den Håller sig ifrån
 Revbenen till fot leden. Jag var redan 3 à 4:ra dagar före ditt brefs an-
 komst underrättad om din, Norr-bottniska resa, samt Annus afhämtande.
 som mycket glädde mig. Jag är ännu utan bref ifrån Henne, och väntar
 40 Sednast med nästa post. Ehuru det är med Sorg måste jag ännu afsäga
 mig det nöjet att Återsee Eder, i denna ovisshet vad som blir att företaga,
 ty Skeppet är klart inom 2:ne Dagar; Så Snart ordres kommer Hade vi
 Lossat och Lastat här hade det ej allenast varit möjligt utan mycket lätt,
 förmig att uppfylla vår gemensamma Önskan. Nu lefver jag mellan frug-
 tan och hopp, Jag Skulle ej vilja komma ut på Wintern, emedan Jag nu
 tycker den Passligaste tiden vara att få min, eller läsa mig till Examen,
 ach —

Du tyckes min Kära Broder ansee mig som den bättre Lättade. Jag åter
 tycker åter att jag hade Större skäl att afundas dig. — i anledning af dit
 50 ytrande ett år! har jag funderat om du ej bekommit mina 2:ne bref i
 Höstas Det är ju ej ett år ännu sedan.

Resan blir till Cronstad, Liverpool, och troligen hit i Höst. Adjeu Lev
 väl min Huldaste Broder; Tänk i Bland på din — Broder

August.